1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1/TB/MYH25/VHU/TB TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v tổ chức thi kết thúc học phần học kỳ 2, năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 979/2022/VHU/QĐ ngày 27 tháng 9 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Văn Hiến về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học

theo phương thức tín chỉ của Trường Đại học Văn Hiến;

Căn cứ Quyết định số 700/MYH23/VHU/QĐ ngày 23 tháng 5 năm 2023 của Hiệu

trường Trường Đại học Văn Hiến về việc ban hành Quy định công tác đánh giá học

phần của Trường Đại học Văn Hiến;

Căn cứ Biểu đồ kế hoạch đào tạo năm học 2024-2025 ban hành ngày 24 tháng 9

năm 2024 của Trường Đại học Văn Hiến,

          Nhà trường thông báo thời gian tổ chức kỳ thi kết thúc học phần học kỳ 2 năm

học 2024-2025 như sau:

1. Đối tượng

Sinh viên bậc đại học hệ chính quy, liên thông, văn bằng 2.

2.  Hình thức

Thi kết thúc học phần gồm các hình thức thi tự luận, trắc nghiệm, vấn đáp, thuyết

trình, tiểu luận hoặc hình thức khác phù hợp với tính chất của học phần/đề cương chi

tiết học phần.

3. Thời gian:

- Các học phần có hình thức thi thực hành, tiểu luận, bài tập lớn, báo cáo: sinh viên

thực hiện theo yêu cầu của giảng viên phụ trách lớp học phần. Thời gian nộp bài đảm

bảo không quá hạn so với lịch nộp công bố trên cổng Portal của học viên, sinh viên (cột

“Ngày thi” trong “Lịch thi”).

- Các học phần có hình thức thi tự luận, trắc nghiệm, tổng hợp: Trung tâm Khảo

thí và Đảm bảo chất lượng (TT. KT&ĐBCL) sẽ thông báo lịch thi cụ thể trên cổng Portal

của sinh viên. Thời gian thi bắt đầu từ ngày 08/04/2025 đến ngày 09/05/2025.

- Lịch thi được công bố trên website TT. KT&ĐBCL và portal vào ngày

28/03/2025.

4. Điều kiện dự thi:

Sinh viên không vi phạm quy chế đào tạo và hoàn thành các nghĩa vụ theo quy định.

Mọi thông tin liên quan, học viên, sinh viên vui lòng liên hệ Trung tâm Chăm

sóc Người học:

✓ Trụ sở chính: 613 Âu Cơ, P. Phú Trung, Q. Tân Phú, TP.HCM;

2

✓ HungHau Campus: Khu chức năng 13E - Nguyễn Văn Linh, Phong Phú, Nam

Thành phố, TP.HCM;

✓ Hotline: 18001568.

Nơi nhận:
- TT.HĐT, BĐH (để b/c);

- Các Khoa; TT.CSNH;

- Phòng: QLĐT, TCKT, QTCSVC;

- Sinh viên các khóa;

- Lưu: VT, TT. KT&ĐBCL.

TUQ. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

(Đã ký)

Nguyễn Thị Diễm Tuyết